
2022年 1 月 20 日  

お客さま各位  

株式会社プリンスホテル  

 

「まん延防止等重点措置」などの協力要請に伴う営業内容の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 

プリンスゴルフリゾーツでは、自治体による「まん延防止等重点措置」などの協力要請に伴い、

下記ゴルフ場において営業内容の変更をいたします。  

 

記 

 

【営業内容変更期間】  

2022 年 1 月 21 日（金）より 

 

【ゴルフ場における変更内容】  

下記条件を遵守し、レストラン営業をいたします。 

・同一グループ全員の接種証明、または陰性証明を確認させていただきます。 

・同一グループ全員の証明確認が出来た場合は、酒類提供をさせていただきます。 

なお、提供時間は 11:00Ａ.Ｍ.からとさせていただきます。 

・同一グループ全員の証明確認が出来ない場合は、利用人数の制限および酒類提供を自粛させてい

ただきます。（同一グループ、同一テーブルで４名さま以内） 

 

＜対象ゴルフ場＞  

・久邇カントリークラブ（埼玉県） ・武蔵丘ゴルフコース（埼玉県） 

・新武蔵丘ゴルフコース（埼玉県） ・西武園ゴルフ場（埼玉県） 

【彩の国「新しい生活様式」安心宣言飲食店＋（プラス）認証店】 

【ワクチン・検査パッケージ適用店】 

 

【営業内容変更期間】  

2022 年 1 月 21 日（金）より  

 

【ゴルフ場における変更内容】  

下記条件を遵守し、レストラン営業をいたします。 

・利用人員は、同一グループ・同一テーブル4人以内。 

 

＜対象ゴルフ場＞  

・大原・御宿ゴルフコース（千葉県） 

【千葉県飲食店感染防止基本対策確認店】 

以上 


